
Stand: 20.08.2011 / 21:29:03

Ergebnisübersicht: Miltzow,PLS am 20.08.2011 [201134001] 20.08.2011 - 20.08.2011

1 Springpferdeprüfung Kl. A**

Preis von Herrn Thomas Kleis - Gadebusch

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Silvano de Chevry148 8.20P

2. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Vivus vM157 8.10P

3. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Kingston 3373 8.00P

4. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Corde-Lisa41 7.80P

5. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) C'est la vie 12224 7.60P

6. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Schwedenlindes Daywalker146 7.50P

7. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3216 7.30P

8. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Condor Cesar35 7.20P

9. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Colorado 18731 6.90

10. Paula Stacklies (ZRFV Wusterhusen e.V.) Axel Fohley5 6.50

10. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8128 6.50

12. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Shakira 350147 6.30

13. Marion Meyer (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream47 6.20

13. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Dynamik 4353 6.20

15. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Landlady S81 6.10

16. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Bhaskara Bona Parte7 5.80

17. Torsten Schiwy (PSV Sternfeld e.V) Catflower19 5.00

18. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Conda Tarnka33 1.00

18. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Piana Sue119 1.00

18. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Stanley F150 1.00

18. Maria Sternberg (RSC Neuendorf e.V.) Weluna 3159 1.00

2 Springpferdeprüfung Kl. L

Preis der Herren Norbert & Marcel Dethloff

1. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Laconcorde78 8.10P

2. Kati Lekander (RFV Bornmühle) Silvano de Chevry148 7.90P

3. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Jetlack163 7.80P

4. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Lexa 3892 7.60P

5. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) La Grana77 7.40P

6. Romy Bischoff (Sana-Sportgemeinschaft Rügen e.V.) Captain Jack Sparrow 3216 7.30P

7. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Quintos 8128 7.20

8. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Dancing-Queen S45 7.10

8. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Lascana 385 7.10

10. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Kingston 3373 7.00

11. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Condor Cesar35 6.80

11. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lucky 1504101 6.80

13. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Landlady S81 6.50

14. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Samy Deluxe 3142 6.30

15. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) C'est la vie 12224 1.00

15. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Concetta R32 1.00

3/1 Glücksspringprüfung Kl. A* - RLP 0 - 30

Preis von Herrn Matthias Granzow - Passin

1. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Elias166 24.00 / 64.60P

2. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15139 22.00 / 64.66P

3. Mirko Behling (RFV Arkona e.V) Galieleo58 22.00 / 66.59P

4. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gaston 16160 22.00 / 69.01P

5. Christin Hillmann (RV Teschow e.V.) Campari O13 22.00 / 93.66P

6. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Domingo 39152 21.00 / 64.79P

7. Annekatrin Block (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wolke Sieben 45162 20.00 / 61.84P

8. Paula Stacklies (ZRFV Wusterhusen e.V.) Axel Fohley5 20.00 / 63.71P

9. Paula Zühlke (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Galilea 759 20.00 / 63.99

10. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 2654 20.00 / 64.79

11. Sarah Ambrosi (ZRFV Wusterhusen e.V.) Santafee 12143 20.00 / 64.92

12. Karolin Saß (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Cuba Converta43 20.00 / 67.03

13. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 103097 20.00 / 68.97

14. Celina van Graafeiland (RFV Griebenow e.V.) Romi K137 19.00 / 65.25

15. Maria Sternberg (RSC Neuendorf e.V.) Weluna 3159 19.00 / 68.72

16. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Conda Tarnka33 19.00 / 75.64

17. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e.V.) Melchor 2105 18.00 / 63.74

18. Ralf Rieger (RSV Dersekow 1968 e.V.) Page 45116 18.00 / 64.33

19. Marion Meyer (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Derbys dream47 18.00 / 66.54

20. Nicole Schlacht (RFV Prohner Wieck e.V.) Da-Vinci 446 17.00 / 63.25

3/2 Glücksspringprüfung Kl. A* - RLP 31+

Preis der Herren Martin Wißenbach - Neustadt/Dosse & Marko Werner
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Stand: 20.08.2011 / 21:29:03

Ergebnisübersicht: Miltzow,PLS am 20.08.2011 [201134001] 20.08.2011 - 20.08.2011

1. Walter Roos (RSG Wöpkendorf e.V.) Ravenna 318132 24.00 / 62.59P

2. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Dina T48 22.00 / 61.83P

3. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 395 22.00 / 66.45P

4. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5138 21.00 / 62.94P

5. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle) Tommy 186153 21.00 / 66.94P

6. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90145 20.00 / 61.31P

7. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Shakira 350147 20.00 / 62.26P

8. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Schwedenlindes Daywalker146 20.00 / 62.67P

9. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e.V.) Red Fox 22133 20.00 / 63.17

10. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Champ of Life25 20.00 / 63.47

11. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347106 20.00 / 64.82

12. Stefanie Peter (RSC Wittow e.V.) Nina-Marlen113 20.00 / 65.37

13. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 436 20.00 / 65.54

14. Sophia Brandt (RFV Marlow e.V.) Lucky 1004100 20.00 / 68.10

15. Florian Villwock (RFV Marlow e.V.) Jara 1771 19.00 / 61.82

16. Andrea Sack (Parkentiner RV Am Hütter Wohld e.V) Werdina160 19.00 / 64.31

17. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Dynamik 4353 18.00 / 61.88

18. Ulrike Anklam (PSV Kastanienhof-Wietsch e.V.) Nouvel Artiste115 18.00 / 64.09

19. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Art of Glory4 18.00 / 64.67

20. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Caliha10 18.00 / 68.20

4/1 Springprüfung Kl. A** -  TN Nichtmitglieder NVP

Preis von Herrn Lothar Makowei - Gadebusch

1. Mirko Behling (RFV Arkona e.V) Galieleo58 0.00 / 41.22P

2. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) Lulu 118103 0.00 / 44.21P

3. Anja Maibaum (RFV Malchow e.V.) Elias166 0.00 / 46.92P

4. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e.V.) Red Fox 22133 0.00 / 47.72P

5. Christoph Maack (RSV Kirch-Mummendorf e. V.) Conda Tarnka33 0.00 / 48.19P

6. Britta Rosengarth (RFV Muhlitz e.V.) Roxy Lady 5138 0.00 / 49.37P

7. Christin Hillmann (RV Teschow e.V.) Campari O13 0.00 / 49.46P

8. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5112 0.00 / 50.53P

9. Andre Schmolke (VRV Ivenacker Eichen e.V.) Granada 23365 0.00 / 51.00P

10. Paula Zühlke (RSC Greifswald Bodden Neuenkirchen) Galilea 759 0.00 / 51.30

11. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle) Lotus 23998 0.00 / 52.20

12. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) Art of Glory4 0.00 / 52.81

13. Karolin Saß (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Cuba Converta43 0.00 / 54.78

14. Ulrike Anklam (PSV Kastanienhof-Wietsch e.V.) Nouvel Artiste115 0.00 / 56.19

15. Annekatrin Block (ZRFV Wusterhusen e.V.) Wolke Sieben 45162 0.00 / 56.93

16. Ralf Rieger (RSV Dersekow 1968 e.V.) Creck 342 4.00 / 44.16

17. Anja Kasdorf (RFV Bornmühle) Tommy 186153 4.00 / 46.27

18. Stefanie Peter (RSC Wittow e.V.) Nina-Marlen113 4.00 / 46.81

19. Ralf Rieger (RSV Dersekow 1968 e.V.) Page 45116 4.00 / 49.80

20. Paula Stacklies (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bodan 28 4.00 / 50.39

4/2 Springprüfung Kl. A** - 5. Wertungsprüfung NVP-Cup 2011

Preis von Herrn Eckart Stahl & Frau Christine Ritschel - Woldegk

5. Wertungsprüfung des Nordvorpommern-Cups 2011

Pferdepässe zur Kontrolle am Abreiteplatz bereithalten!

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 4883 0.00 / 37.81P

2. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Hanna WE69 0.00 / 38.69P

3. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 395 0.00 / 40.29P

4. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 71 0.00 / 41.00P

5. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e.V.) Mephisto 347106 0.00 / 41.18P

6. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gaston 16160 0.00 / 42.06P

7. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 1022 0.00 / 43.61P

8. Christin Brehmer (RFV Elmenhorst e.V.) Ruanda 15139 0.00 / 44.37P

9. Holger Hinkfuß (RFV Elmenhorst e.V.) Travolter167 0.00 / 44.58P

10. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Lucky 1504101 0.00 / 45.42P

11. Julia Richter (RV Rostocker Heide e.V.) Shakira 350147 0.00 / 45.73P

12. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 436 0.00 / 45.80

13. Susann Nehls (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lord 103097 0.00 / 46.08

14. Franziska Riedner (RV Miltzow e.V.) Plaisir D'amour 2122 0.00 / 46.58

15. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cherie 19027 0.00 / 47.39

16. Julia Koltermann (RSG Wöpkendorf e.V.) Dancing-Queen S45 0.00 / 48.76

17. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Vivus vM157 0.00 / 51.18

18. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Gui-Dame68 0.00 / 51.22

19. Kathrin Bodecker (RSG Wöpkendorf e.V.) El Nino 2654 0.00 / 52.67

20. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lady Lou 8379 4.00 / 39.29

5/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - RLP 0 - 90
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Stand: 20.08.2011 / 21:29:03

Ergebnisübersicht: Miltzow,PLS am 20.08.2011 [201134001] 20.08.2011 - 20.08.2011

Preis der Grimmener Spezi Trans und Service GmbH

1. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 71 *0.00 / 25.20P

2. Robert Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B134 *0.00 / 27.28P

3. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 1066 *0.00 / 27.90P

4. Felix Schulz (RV Weitenhagen e.V.) Carpino 217 *0.00 / 29.31P

5. Karoline Spetzke (SV Steinhagen) Claudius 4930 *0.00 / 29.58P

6. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cendy 1022 *4.00 / 30.68P

7. Ralf Rieger (RSV Dersekow 1968 e.V.) Creck 342 *4.00 / 31.03P

8. Peter Köpnick (RSV Dersekow 1968 e.V.) Red Fox 22133 *5.50 / 40.25

9. Jörg Schumacher (RFV Schloßberg Kosenow e.V.) Da Vinci 18344 *6.00 / 42.52

10. Julia Krienitz (PSV Woldegk) Gisette 762 0.00 / 0.00

10. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Commissario 2164 0.00 / 0.00

12. Franziska Riedner (RV Miltzow e.V.) Plaisir D'amour 2122 4.00 / 35.75

13. Anke Neumann (RFV Insel Usedom e.V.) Goldlady 42165 4.00 / 35.90

14. Holger Hinkfuß (RFV Elmenhorst e.V.) Travolter167 4.00 / 36.88

15. Julia Bäsell (RV Miltzow e.V.) Saphira 90145 4.00 / 39.38

16. Jill Eckert (RC Reez e.V.) Camira 5112 4.00 / 40.86

17. Stefanie Peter (RSC Wittow e.V.) Nina-Marlen113 4.00 / 41.07

18. Ralf Bäsell (RV Miltzow e.V.) Contador 436 8.00 / 37.00

19. Robert Bartelt (RFV Marlow e.V.) Latina B86 8.00 / 37.47

20. Paula Stacklies (ZRFV Wusterhusen e.V.) Bodan 28 8.25 / 53.64

5/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. L - RLP 91+

Preis der Herren Lars Köhler & Christoph Lanske

1. Maria Zilian (RV Rostocker Heide e.V.) Gouliver64 *0.00 / 24.53P

2. Lisa Rohde (SV Steinhagen) Lantano 4883 *0.00 / 24.55P

3. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Lady Lou 8379 *0.00 / 25.14P

4. Daniel Grawe (RSC Elmenhorst 2008 e.V.) Lister 395 *0.00 / 25.56P

5. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Dina T48 *0.00 / 25.80P

6. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gemini 2861 *0.00 / 26.52P

7. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 382 *0.00 / 27.00P

8. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Jetlack163 *0.00 / 28.91P

9. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Chicago 9028 *0.00 / 29.18

10. Christoph Lüth (VRV Ivenacker Eichen e.V.) Unox 2154 *0.00 / 29.90

11. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) La Contessa 775 *0.00 / 31.60

12. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Lancius80 *0.00 / 32.25

13. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Ad Hoc W172 *0.75 / 37.77

14. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57130 *4.00 / 28.63

15. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Hanna WE69 *7.25 / 47.98

16. Julia -Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celyn21 4.00 / 37.20

17. Andre Wiek (RFV Arkona e.V) Samy Deluxe 3142 4.00 / 40.58

18. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) Lulu 118103 4.00 / 40.79

19. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) La Fleur 3876 4.00 / 41.24

20. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Calvara 1011 4.00 / 41.81

6 Springprüfung Kl. M* m. Stechen

Preis der Landwirtschaftsbetriebes Kröher - Horst

1. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Gemini 2861 *0.00 / 37.01P

2. Andreas Zahn (RC Reez e.V.) La Contessa 775 *0.00 / 38.06P

3. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e.V.) Catharina's Boy20 *0.00 / 38.21P

4. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Laconcorde78 *0.00 / 39.05P

5. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Lancius80 *0.00 / 42.92P

6. Gerold Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazzotti 57130 *4.00 / 36.67P

7. Maria Zilian (RV Rostocker Heide e.V.) Gouliver64 0.25 / 70.21P

8. Andreas Koch (LRV Langenhanshagen e.V) Graphity 1066 4.00 / 63.95P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Con Song169 4.00 / 64.20P

10. Marcel Dethloff (RV Miltzow e.V.) Enya 3155 4.00 / 66.28

11. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sweet Scarlett170 4.00 / 66.31

12. Christoph Lüth (VRV Ivenacker Eichen e.V.) Unox 2154 5.50 / 75.77

13. Rene Rückert (RFSV Insel Poel e.V) Chicago 9028 8.00 / 63.83

14. Claudia Hoppe (Tspv Sagard 1862 e.V.) La Fleur 3876 8.00 / 67.45

15. Johannes Bartelt (RFV Marlow e.V.) Calvara 1011 8.00 / 67.89

16. Robert Bartelt (RFV Marlow e.V.) Rexona B134 8.00 / 67.91

17. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lanja 382 8.00 / 69.15

18. Felix Schulz (RV Weitenhagen e.V.) Carpino 217 12.00 / 68.05

19. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Commissario 2164 12.00 / 68.58

20. Carsten Schlönvogt (ZRFV Wusterhusen e.V.) La Grana77 15.25 / 82.14
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